
cr
ea

te
d 

on
 9

. M
ay

 2
02

5,
 1

:3
6 

pm

191-10589 SNP58(E)

Comprimento (L) 75,0 mm

Conforme ROHS (Artigo 4 - 1) Sim

Conteúdo embalagem 100 Peças

Ferramenta de Aplicação MSNP1-70, ASNP24-70

Flamabilid. UL94 HB

Mét. Fixação Montagem por encaixe

Quantidade por peças

Temperatura de Trabalho -40 °C a +85 °C

Ø de Aplicação mín. 56,7 mm

Ø de Aplicação máx. 59,2 mm

Variante Fechado

Grupo de produto Abraçadeiras de mangueira para tubos e cablagens

Família de Produto Série SNP

Material Poliacetal (POM)

Cor Natural (NA)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


